
                                            ZARZĄDZENIE NR  246/2012
                                             BURMISTRZA  STĘSZEWA   
                                                    z dnia 28 grudnia 2012 r

w sprawie : unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
                    publicznego.
                    

Na podstawie art.18a ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity z 2010 r Dz.U. Nr 
234,poz.1536 z póź. zm.)  zarządzam co następuje :

                                                             

§ 1.Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania pożytku 
publicznego z zakresu Opieki paliatywnej dla mieszkańców gminy Stęszew na 
2013 r, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 235/2012 z dnia 30 listopada 2012 r, z 
powodu nie wpłynięcia żadnej oferty. 

                                                            

§ 2.Informację o unieważnieniu konkursu umieszcza się na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew www.steszew.pl , w Biuletynie Informacji 
Publicznej , na tablicy ogłoszeń .       

                                                              

§ 3.Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.              

http://www.steszew.pl/

